1

宿迁高等师范学校文件
宿高师教发〔2017〕61 号

关于公布 2017 年微课教学比赛结果的通知

为提升我校教师的教学能力和授课艺术，促进信息技术与专业教

学深度融合，推动数字化教学资源在教学实践中的广泛应用，探索课

堂教学的新理念、新模式，搭建教师教学经验交流和教学风采展示平

台，教务处于 2017 年 6月 2 日下发了《关于举办 2017 年教师微课比

赛的通知》（宿高师教发[2017]45 号）。比赛得到了各系的大力支

持与积极响应，共推荐 14件作品参加本次比赛。教务处组织校内评

审专家依据《宿迁高等师范学校教师微课比赛评分标准》对参赛作品

予以评审，评出一等奖 4名，二等奖 10名。现予以公布：

一等奖

李雯（栊翠庵品茶）、丁端发（原地单手肩上投篮）、

韩红梅（Attributive Clause Introduced by Relative

Pronouns）、王丽丽（幼儿园区域活动的设计）

二等奖

高翃（How to Guess the Meaning of Words）、王喻（The Emphatic

Structure）、徐红艳（Subject Clause）、李松涛（电子表格中

IF函数的使用）、许冬梅（Subjunctive Mood in If-Clause）、

张俊杰（表意不明）、温玉平（中国古代师德发展的历史回眸）、胡

晨（傣族舞蹈：小象洗澡）、娄静（古都的秋）、陆伟（声乐教学中

的哼鸣练习）

二〇一七年七月七日